

Årsredovisning

för

Dreampath AB

Org.nr. 556628-7883

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Wallin, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för Dreampath AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2002-07-08 och började bedriva verksamhet i augusti 2002 och har fram till och med februari 2023 bedrivit konsultverksamhet inom områdena projektledning, IT-management mm.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget minskade redan förra räkenskapsåret sin omsättning beroende på att ägaren har beslutat avveckla den huvudsakliga verksamheten. Under detta räkenskapsår och framåt kommer bolaget i huvudsak ägna sig åt förvaltning av kapital och tillgångar, samt vissa faktureringsjänster.

Härav följer att omsättningen för bolaget minskat med 96 procent i omsättning jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 617	1 032 041	1 697 438	1 632 476	1 678 559
Resultat efter finansiella poster	-575 995	12 148	353 207	614 417	857 965
Balansomslutning	1 943 463	2 776 147	3 012 758	3 119 141	2 836 550
Soliditet (%)	95,47	90,56	88,96	85,32	82,68

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 836 235	105 265	2 061 500
Utdelning	0	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	0	105 265	-105 265	0
Årets resultat	0	0	0	-5 995	-5 995
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 741 500	-5 995	1 855 505

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 741
	500
Årets resultat	-5 995
Summa	1 735 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 735 505
Summa	1 735 505

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 617	1 032 041
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-16 953
Övriga rörelseintäkter		300	439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 917	1 015 527
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 008	-16 530
Övriga externa kostnader		-480 049	-522 634
Personalkostnader	2	-242 154	-477 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 969	-43 873
Övriga rörelsekostnader		-3 399	-20 611
Summa rörelsekostnader		-768 579	-1 081 098
Rörelseresultat		-729 662	-65 571
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		147 049	76 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 643	1 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-161
Summa finansiella poster		153 667	77 719
Resultat efter finansiella poster		-575 995	12 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		570 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		570 000	90 000
Resultat före skatt		-5 995	102 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 007
Övriga skattekostnader		0	15 124
Årets resultat		-5 995	105 265

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 925	62 894
Övriga materiella anläggningstillgångar		440 256	444 156
Summa materiella anläggningstillgångar		466 181	507 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		478 261	1 057 631
Summa finansiella anläggningstillgångar		478 261	1 057 631
Summa anläggningstillgångar		944 442	1 564 681
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		926 675	902 906
Summa varulager m.m.		926 675	902 906
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		26 711	156 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 694	11 174
Summa kortfristiga fordringar		29 405	167 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 941	141 197
Summa kassa och bank		42 941	141 197
Summa omsättningstillgångar		999 021	1 211 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 943 463	2 776 147

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 741 500	1 836 235
Årets resultat		-5 995	105 265
Summa fritt eget kapital		1 735 505	1 941 500
Summa eget kapital		1 855 505	2 061 500
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	570 000
Summa obeskattade reserver		0	570 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		17 473	9 621
Skatteskulder		4 074	16 057
Övriga skulder		44 642	39 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 769	79 741
Summa kortfristiga skulder		87 958	144 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 943 463	2 776 147

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	3 - 10 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	391 400	391 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-34 100	
Utgående anskaffningsvärden	357 300	391 400
Ingående avskrivningar	-328 506	-284 633
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	34 100	
Årets avskrivningar	-36 969	-43 873
Utgående avskrivningar	-331 375	-328 506
Redovisat värde	25 925	62 894

Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Redovisat värde konst 444 156 kr

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	0	50 000
Summa ställda säkerheter	0	50 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

Hans Wallin

Hans Wallin

2025-01-27

Styrelseledamot